
Zarządzenie Nr 52/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 77/2023 z dnia 22 września 2023 r 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2024 r., poz. 424 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLVII/316/2023 Rady 
Gminy Banie Mazurskie z dnia ~7 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 77 /2023 z dnia 22 września 2023 r § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 
Pani Agata Bej nar 
Pani Julita Daszkiewicz 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 
Pani Małgorzata Podgórska 
Pani Dorota Horodko 

3) Policji: 
Pani Marta Andruczyk 

4) Oświaty: 
Pani Agnieszka Daćko 

5) Ochrony zdrowia: 
Pani Małgorzata Groch 

6) Organizacji pozarządowych: 
Pani Łucja Pińczak 

7) Kuratorów sądowych: 
Pan Paweł Kamiński 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Baniach Mazurskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DV 
Gminnego (1 ·r '-pnl•czn, 


